【個人】

令和○○年○○月○○日

千 葉 県 知 事  様

               住 所 千葉県千葉市中央区××○番○号

               氏 名 ○ ○ ○ ○

旅行サービス手配業務取扱管理者変更届出書

 旅行サービス手配業務取扱管理者の選任について、下記のとおり変更しましたので届け

出ます。

記

登録番号 千葉県知事登録旅行サービス手配業 第 ○ ○ ○号

変更年月日 営業所の名称

新 旧

氏名

合格番号

又は

認定番号

事由 氏名

合格番号

又は

認定番号

事由

令和○○年

○○月○○日
○○営業所 ○○ ○○ 00-0000 入社 ○○ ○○ 00-0000 退職

※ 事由欄には、「退職」、「転勤」、「入社」、「在籍」等の事由又は状況を記入してください。

【法人】

令和○○年○○月○○日

千 葉 県 知 事  様

             所 在 地 千葉県千葉市中央区市場町○番○号

             名 称 株式会社千葉観光企画

             代表者職氏名 代表取締役 山 田 太 郎

旅行サービス手配業務取扱管理者変更届出書

 旅行サービス手配業務取扱管理者の選任について、下記のとおり変更しましたので届け

出ます。

記

登録番号 千葉県知事登録旅行サービス手配業 第 ○ ○ ○号

変更年月日 営業所の名称

新 旧

氏名

合格番号

又は

認定番号

事由 氏名

合格番号

又は

認定番号

事由

令和○○年

○○月○○日
安房営業所 ○○ ○○ 0000 転勤 ○○ ○○ 0000 転勤

※ 事由欄には、「退職」、「転勤」、「入社」、「在籍」等の事由又は状況を記入してください。